


Рекс рече: „Научив дека цврстите принципи и основните 
верувања немаат краен датум на „продажба”. Никогаш не 
е старомодно да бидеш добар со другите, да ги почитуваш 
своите обврски и да се однесуваш кон луѓето така како 
што сакаш да се однесуваат кон тебе”. 

Видеото не беше епска холивудска презентација, немаше 
гласна музика, танчери или пиротехничари. Едноставна 
снимка од Рекс во неговата канцеларија и споделување 
на неговите искрени совети на нашите Форевер Глобални 
лидери. 

Па, како ова едноставно видео може толку да нѐ 
инспирира?

Верувам дека одговорот лежи во оваа едноставна 
реченица; „Бидете најдобрата верзија на себе!“ Овој израз 
е толку присутен што не сум сигурен за кого е кажан 
првиот пат, но пораката е јасна.

Рекс секогаш се стреми да биде најдобар што може. Тој 
не оди по скратени патеки во било кој аспект од неговиот 
живот и тоа го покажува. Значи исто како Рекс, застанете 
над другите со гордо исправена глава и раменици и бидете 
најдобрата верзија на себе.

Твојата најдобра верзија
Додека РРекс зборуваше за време на средбата на Менаџерите „Орел”, ја
посматравв рреакцијата на членовите на Глобалниот лидерски тим. Можев да
ги видам еммооцциите и влијанието на видеото со Рекс врз нив. Се разбира дека
не можам да чииттам мисли и не знам што точно мислеа, но ако размислуваа 
исто како мене, ттиие тивко ќе се посветат да постигнат повеќе и да бидат
подобри.  Тие ќе биддаат исполнети со гордост што се дел од компанија која е 
посветена да ги правии рработите онака како што е правилно.

Како ова функционира? Почесто сме свои најлоши 
критичари. Знаеме кога не сме го дале својот максимум. 
Знаеме кога би можеле да направиме уште еден 
телефонски повик, да останеме уште малку време и 
да слушаме повнимателно. Нема потреба другите да 
нѝ кажуваат, ние инстинктивно знаеме кога одиме по 
пократки патеки. Брилијантни, инспиративни лидери не 
одат по скратени патеки. Тие се комплетно внесени, целото 
време!

Значи, ако судијата во огледалото е задоволен со вашите 
напори, јас ви ветувам дека кога ќе дојде времето вие да 
водите и инспирирате, нема да ви бидат потребни танчери 
или пиротехничари. Ќе ги насолзите моите очи.

Продолжете да се смеете,

Gregg Maughan 
Претседател, Форевер Ливинг 



Денес располагаме со толку многу 
канали за комуникација и изразување. 
Не тврдам дека ги знам сите, но 
имам внуци и имам претстава што 
се твитови и дека можеш да научиш 
повеќе за сопствениците на Форевер 
бизнис од десет минутно следење 
на Инстаграм, отколку од десет 
часовна средба на раководниот 
тим! И сето тоа, пред воопшто да 
си влегол на Фејсбук или Снапчат. 
Ја сакам технологијата и мислам 
дека за нашата индустрија е многу 
благодатна. Денес се слуша гласот 
на милиони, бидејќи паметни мажи и 
жени од целиот свет имаат смелост 
да ги создаваат и користат сите овие 
неверојатни технологии.

Додека го развиваме бизнисот, и 
во личниот живот, комуницираме и 
се „соочуваме“ со многу луѓе. Овие 
интеракции обично се најдоброто од 
она што нѝ се случува, и сега имаме 
шанса да ги споделиме искуствата 
и согледувањата преку овој огромен 
број на нови канали за комуникација. 
Претходно бевме повеќе ограничени. 
Ако сакавме да раскажеме приказна, 
требаше да го правиме лично и тоа 
со слика отпечатена на хартија или 
во најдобриот случај, со колекција од 
35-милиметарски диапозитиви!

Со својата нова глобална публика 
не треба да заборавиме да бидеме 
внимателни што кажуваме и 
како го кажуваме. Ве молам како  
сопственици на Форевер бизнис да 
бидете сигурни дека секоја ваша 
публикација е во согласност со 
нашите политики, но уште поважно – 
да е во согласност со самите вас, со 
вашата природа. Понекогаш нѐ молат 
да се занимаваме со публикација или 
коментар кои засегнале некого. Во 
повеќето случаи тоа не е намерно, 
но причинетата болка е вистинска и 
трајна.

Глобалната 
социјална мрежа

Не е реално да мислиме дека може 
да ја доведеме до совршенство 
вештината да го користиме овој нов 
глобален мегафон. Но мислам дека е 
во наша моќ да ги подобруваме своите 
способности. Од моите опсервации на 
следните правила, сајбер просторот 
на Форевер до голем степен ќе се 
претвори во попријатно место. 
Знам дека ќе ви се сторат малку 
нетрадиционални, но сигурен сум дека 
ако се вратите назад на моментот 
кога сте биле навредени или вие сте 
навредиле некого, ќе установите дека 
сте можеле да го избегнете тоа, ако 
сте се придржувале на овие принципи.

1. Не пишувајте ништо по полноќ.

2. Не пишувајте на социјалните мрежи 
кога сте лути.

3. Не пишувајте ништо што не би му 
рекле на човек лице в лице.

4. Не пишувајте работи кои не би 
ги ставиле во рамка на ѕидот на 
вашето дете. 

Правилата се строги, но со глобалното 
распространување доаѓа и глобалната 
одговорност.

Во ова време на годината во САД 
упатуваме благодарност и јас сум 
благодарен за чудото наречено 
интернет – му благодарам на секој 
од вас кој одвојува од времето за 
да напише позитивна критика, да 
одговори на нечие прашање или да 
публикува корисно видео. Благодарен 
сум на вас – сопствениците на 

Форевер бизнис. Не престанувам да 
се восхитувам на вашата добрина и 
посветеност еден кон друг.

Вo нашиoт свет полн со превирања, 
вие сте зрак надеж за секоја држава, 
секој народ и секоја култура. Ви 
благодарам за непресушната 
поддршка. Благодарен сум на 
Форевер – нашата исклучителна 
компанија, која им  дозволува 
на обичните луѓе како мене да 
доживуваат необични работи.

Пријатно објавување и честит 
Ден на благодарноста.

Засекогаш Ваш,
Rex Maughan 



ОПИС И СВОЈСТВА

Gin-Chia претставува моќна 
комбинација на жен-шен и златна 
чиа со цел да се добие уникатен 
додаток во исхраната, кој ја 
поврзува мудроста од Исток со 
енергијата од Запад.

Златната чиа или “Северно-
Американскиот мудрец” била 
употребувана од Југо-западните 
индијанци во САД кон крајот 
на XIX век поради нејзините 
својства кои им помагале во 
одржувањето на нивниот живот. 
Златната чиа содржи естрогени 
материи, кои  помагаат за време 
на менопаузата. Ја подобрува 
циркулацијата и е силен анти-
оксидант.

Жен-шен е легендарна бил-
ка која се употребува како 
тоник со векови. Ориенталните 
корисници уште го нарекуваат 
„крал на тониците“. Содржи 
единаесет хормони слични 
на сапунините, кои му д аваат 

адаптогено својство (го приспо-
собува неговото влијание кон 
состојбата на организмот). Жен-
шенот е силен антиоксидант и 
антидепресант (го подобрува 
расположението).

Состојките се како во ка-
талогот за хранливи материи: 
витамини А, Б1, Б2, Б12, Ц и 
Д, калциум, железо, натриум, 
калај, цинк, бакар, магнезиум и 
манган. Forever Gin-Chia содржи 
растителен естроген кој по 
потреба ги дополнува ниските 
нивоа на тој хормон во организмот 
и на тој начин ја подобрува 
енергијата и издржливоста.

 

СОСТАВ

Oриентален жен-шен (Panax 
Ginseng-корен во прав) - 40 мг

Сибирски жен-шен (Eleu-
therococcus Senticosus - корен 
во прав) - 20 мг Golden Chia 
(Salvia Columbariae-корен во 
прав) - 160 мг сорбитол, мед, 
калциум трифосфат, аскорбинска 

киселина, (витамин Ц), желатин, 
багремова смола, изолиран 
соја протеин, микрокристална 
целулоза, силициум диоксид, 
стеаринска киселина, лута црвена 
пиперка, аскорбински палмитат, 
природна арома на лимон.

 

ПРЕПОРАКА 
ЗА ДОЗИРАЊЕ

По една таблета три пати на 
ден.

 

ОСНОВНИ 
КАРАКТЕРИСТИКИ

 Силен антиоксидант.
 Природен антидепресант.
 Добар извор на протеини.
 Ја зголемува силата и издр-

жливоста.
 Помага кај проблеми во мено-

паузата, алергиска настинка 
и афтозен стоматит.



Почитувани сопственици на Фо-
ревер бизнис, драги пријатели,

Сите околу нас имаат желби и со-
ништа кои копнеат да се исполнат. 
Сигурни сме дека и вие имате. И 
колку се поголеми соништата, толку 
понеостварливи им се чинат на по-
веќето луѓе. Да, за нив тоа се само 
соништа и кои тешко дека некогаш 
ќе се остварат. Се согласуваме дека 
веројатноста е навистина многу 
мала, ако соништата продолжуваат 
да бидат разгледувани само како 
убави желби.

Сепак ние секојдневно сме сведо-
ци и на обратното – како многумина 
од вас не само што храбро сонуваат, 
туку и ги претвораат соништата во 
реалност. И тука се поставува пра-
шањето – зошто на едни им успева, 
а на други не?

Ќе ви одговориме со друго пра-
шање: За што си спремен да рабо-
тиш здраво? И обрнете внимание на 
зборовите ШТО и РАБОТИШ ЗДРАВО! 
Бидејќи според нас, секој сон е ост-
варлив за оној кој е свесен што тре-
ба да направи за неговото исполну-
вање и е спремен да го изврши. Тоа е 
план за работа, а не желба.

Значи рецептот за исполнување 
на соништата всушност е прилично 

едноставен. Има неколку состојки 
кои секој од вас може да ги набави. 
Еве кои се тие.

- Започнете со јасно сфаќање 
дека можете да постигнете сѐ на 
овој свет, ако најнапред го посакате 
и цврсто верувате дека можете да го 
постигнете.

- Додадете голема порција под-
готвеност за промена на секојднев-
ните навики и цврстата одлука да 
започнете уште денес.

- Промешајте, осознавајќи го 
фактот дека не може да постигне-
те ништо во овој живот ако не сте 
спремни да ја платите неговата 
„цена“, а таа во повеќето случаи се 
состои од дејствија кои повеќето 
луѓе не се спремни да ги извршуваат.

- На сето ова додадете план за 
овие секојдневни дејствија, потреб-
ни за постигнување на вашите цели.

- И на крај гарнирајте со нај-
важната состојка без која успехот во 
секој потфат е незамислив – започ-
нете уште денес да правите сѐ што е 
потребно за исполнување на вашите 
соништа, без да се откажувате!

Сега одвојте повторно неколку 
минути, за да си поставите прашање 
што сакате од овој живот, за што сте 

спремни здраво да работите, и одго-
ворете си сами дали тоа што го пра-
вите во моментот е доволно, за да ги 
исполните своите соништа.

Можноста која ја имате со Форе-
вер е достапна за секој и е еднос-
тавна за разбирање. Со неа можете 
во рок од едвај неколку години да ги 
постигнете нештата кои за другите 
изгледаат недостижни за цел живот. 
Но тоа не ја прави лесна и не ја ис-
клучува потребата од здрава рабо-
та. Во неколкуте години во кои ќе ѝ 
се посветите, ќе правите нешта кои 
другите не ги прават, за да можете 
до крајот на животот да уживате во 
стил на живот, за кој другите само ќе 
продолжат да мечтаат.

И успешните и неуспешните соп-
ственици на Форевер бизнис прават 
едни и исти нешта, но успешните ги 
прават сите, почесто, секој ден и ни-
когаш не се откажуваат. 

Ваши се изборот и одлуката как-
ви сакате да бидете вие.

  

Со љубов и секогаш со Вас,
Стефан и Тања Стаеви



Aloe Vera Gel
Претставете си дека отсекувате лист од алое и го пиете гелот од 
внатрешноста на листот. Најблиското нешто до тоа е да го пиете 

нашиот Forever Aloe Vera Gel. Овој производ прв го доби сертификатот 
од Меѓународниот научен совет за алое. Богатиот коктел од пулпа 

и течност ви гарантира дека е природен производ кој доаѓа до вас во 
целосно природна состојба.

Чистота 
Гелот од алое вера

на Форевер е еден од 
најчистите кои се достапни 
на пазарот, произведен без 

пастеризација, 
замрзнување-сушење и 

загревање.

Квалитет
Форевер го одгледува
алоето на соп ствени

плантажи, на кои работат
локални фармери.

Користиме само гел од 
внатрешноста на листот. 
Внимателно ги отсекуваме 

листовите и рачно ја 
отстрануваме кората

на алоето.

Од внатрешноста 
на листот

Со повеќе од 50 милиони 
алое вера садници, нашите 
плантажи ја прочистуваат 
земјата од 2 милиони тони 

СО2 секоја година.

Прочистување

Контрола
Кози и овци се користат 

за природно да го 
контролираме плевелот, 
воедно и да не користиме 
пестициди и хербициди.



Кој гел?
Основна состојка на сите четири различни пијалоци е природниот 

гел од алое вера. Консумирајте секојдневно еден од четирите видови 
алое пијалоци, со што ќе го олесните апсорбирањето на храната и 

нејзините корисни состојки. 

Чистиот стабилизиран 
алое вера гел кој е 
најблизок до свежиот 
гел од растението, 
содржи повеќе од 200 
различни состојки. 
Овој богат извор на 
хранливи материи е 
одличен додаток на 
балансираната исхрана. 
Консумирајте за да ја 
подобрите општата 
благосостојба на вашиот 
организам.

Нектарот од алое и 
брусници ги содржи сите 
витамини, минерали, 
аминокиселини и ензими 
што ги има и во Aloe 
Vera Gel, плус корисните 
својства на брусницата 
и јаболкото. Аромите од 
брусница и јаболко се 
целосно природни и се 
добиени со комбинација 
на свеж сок од брусници 
и слатки, зрели јаболка. 
Има пријатен вкус и 
децата го обожаваат.

Forever Aloe
Berry Nectar

Forever Aloe 
Vera Gel

Forever
Freedom

Сите нутриенти 
од Aloe Vera Gel 
во комбинација со 
глукозамин, хондроитин 
и МСМ. Пијалокот е 
наменет за да помогне 
во одржувањето 
на здрави коски и 
подвижни зглобови. 
Содржи витамин Ц 
кој придонесува за 
намалување на заморот 
и е одлична поддршка за 
активен животен стил. 

Forever Aloe
Bits N`Peaches

Нектарот од алое и праска 
ви нуди еден неверојатен 
вкус! Во овој пијалок ќе 
откриете и цели парчиња 
од алое вера натопени со 
арома на зрели праски, а 
91% од содржината е чист 
алое вера гел. Вкусниот 
пијалок е идеален за 
целото семејство.
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ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846 секој работен ден од 9 до 19 
часот. Порачките кои се  примени до 14 часот се испраќаат 
од канцеларијата на Форевер истиот работен ден. Вие ја 
добивате порачката на домашна адреса во рок од 24 часа и 
ја плаќате на доставувачот. 

ВКУПЕН ОБЕМ

НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815;

факс:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

ПРОМОЦИЈА
Во текот на ноември - ако сте Новус клиент, Асистент Супервизор, 
Супервизор и Асистент Менаџер и имате порачки (една или 
повеќе) во вкупна вредност од најмалку 1 бод и ако сте Менаџер и 
имате порачки (една или повеќе) во вкупна вредност од најмалку 
2 бода го добивате следниот подарок

СУПЕРВИЗОР

Манасијевиќ Снежана – Врање

Клуб 4 бода – ниво 1

Наџије Абази

Клуб 4 бода – ниво 3

Петровска Македонка

1. Др.Роза Гелевска
2. Др.Снежана Контра
3. Слафко Михајловски
4. Блага Крстеска
5. Славица Донакова
6. Катерина Трајчевска
7. Вера Златковска
8. Жарко Георгиевски
9. Игор Николиќ

10. Дончо Ѓорѓиев

1. Др.Роза Гелевска
2. Др.Снежана Контра
3. Игор Николиќ
4. Жарко Георгиевски
5. Вера Златковска
6. Дончо Ѓорѓиев
7. Гордана Николиќ
8. Славица Донакова
9. Слафко Михајловски

10. Снежана Манасијевиќ 

Претставувања на 
НЕВЕРОЈАТНАТА БИЗНИС 
МОЖНОСТ на Форевер

Скопје, Хотел Порта, 
10.11.2016, 19 часот
Тетово, Хотел Лирак, 
15.11.2016, 19 часот

Куманово, Ресторан Бела Дона, 
23.11.2016, 19 часот

  АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

Алексиќ Гордана – Врање
Андоновска Александра – Куманово
Антиќ Сања – Куманово
Атанасовска Весна – Крива Паланка
Бурова Благица – Гевгелија
Дамјановска Елена – Куманово
Илијевска Маја – Куманово
Лазарева Стаехелин Сузана – Радовиш
Маџирова Татјана – Струмица
Манева Тања – Неготино
Миовски Александар – Пехчево
Митева Ленче – Штип
Наумовска Анкица – Скопје
Садулова Јасмина - Македонска Каменица 

НАЈНОВИОТ КАТАЛОГ
на Форевер


